РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа

Д. Верхняя Иреть

ПРИКАЗ

12.03.2024г.                                                                                          № 21

«О назначении руководителя Центра

 образования естественно-научной

И технологической направленностей «Точка роста»

         На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от

12.01.2021 г. Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей», распоряжения Министерства

образования Иркутской области от 28 ноября 2023 г. № 55-1576-мр «О

создании центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 12.03.2024 г. руководителем (куратором, ответственным за

функционирование и развитие) Центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

заместителя по УВР Алферову Ларису Ивановну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Л.В.Завозин

		2024-03-19T09:12:15+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЕРЕВНИ ВЕРХНЯЯ ИРЕТЬ
	Я являюсь автором этого документа